
БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

452550, Оло Устикин ауылы   Ленин урамы, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru 

452550. с. Большеустьикинское,  ул. Ленина, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru 

 

  

  

                                                       
Решение 

«5» июня 2019 г.                                                                                      № 186/1  

Об утверждении графиков работы членов территориальной избирательной 
комиссии муниципального района Мечетлинский район Республики 

Башкортостан с правом решающего голоса в период подготовки и 
проведения выборов Главы Республики Башкортостан 

        В соответствии со статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о 
выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 
Башкортостан от 31 мая 2019 года № 89/6-6 «О режиме работы избирательных 
комиссий Республики Башкортостан в период подготовки и проведения 
выборов 8 сентября 2019 года», территориальная избирательная комиссия 
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан 
решила: 

         1. Утвердить графики работы членов территориальной избирательной 
комиссии с правом решающего голоса на июнь, июль, август, сентябрь, 2019 
года (прилагаются). 

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
территориальной избирательной комиссии муниципального района 
Мечетлинский район Республики Башкортостан Галиахметову Фанзилю 
Нуртдиновну. 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии                                   Г.К.Бикташева 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии                                 Ф.Н.Галиахметова 

 

 


